EJERCITO NACIONAL 769, GRANADA

CDMX, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, 11520 [AME170807963]

AP0025774

Debo(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de MARPA DE PACHUCA en sus instalaciones el día 04 de agosto de 2023 la cantidad 

de $ 5,719.00 (CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.). Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción en mercancía y/ó trabajos. A la 

falta de pago oportuno de este pagaré, me(nos) obligo(amos) a pagar intereses moratorios al 8% mensual sobre el importe más los gastos que por ello se